

PACHET CTF CHIP - 22998

I.D.: 45506645

Data publicarii	08.04.20	Coduri CPV	15131130-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	2.039,08 RON - 2.039,08 RON
-------------------	-----------------------------

Descriere: Salam taranesc - 10x18.09=180.90 Salam sunca taranesc -10x15.80=158.00 Salam de vara - 10x16.18=161.80 Slanina afumata 1,5kg - 3x14.92=44.76 Parizer porc - 8x12.37=98.96 Carnaciori semiafumati - 8x23.80=190.40 Pastrama de porc af lfm - 8x26.66=213.28 Kaizer din pulpa vac 1.8kg - 8x22.85=182.80 Sunca Praga 2kg - 8x22.85=182.80 Muschi file af 2kg - 8x24.39=195.12 Pasta mici cong - 6x18.09=108.54 Amestec carne tocata extra cong. - 8x18.09=144.72 Cremw. extra - 10x17.70=177.00